
Российская Федерация  
Администрация Савинского сельского поселения  

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2015 №  193 
д. Савино

О наименовании улиц в д.Ш олохово  
Савинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского 
поселения, заявления собственников земельных участков д.Шолохово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить новым улицам, расположенным в кадастровом квартале 
53:11:0300302 по адресу: Россия, Новгородская область, Новгородский район, 
Савинское сельское поселение, д.Шолохово следующие наименования 
(согласно Приложения):

1. «Преображенская»,
2. «Спаса-Ковалева»,
3. «Лазурная»,
4. «Софийская»,
5. «Цветочная»,
6. «Медовая»,
7. «Луговая»,
8. «Андреевская»,
9. «Суворовская»,
10. «Радужная»,
11. «Тихая»,
12 «Счастливая».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Савинский вестник» и 
разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: пе\у.5аутоаскп.ги

Глава сельского поселения: А.В.Сысоев




